АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕМУШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.07.2021                                    с. Черемушка                                            № 23-П
О внесении изменений в постановление

№ 78-П от 28.12.2020 г Об
отдельных кодах бюджетной классификации

                 В соответствии с пунктом 9 статьи 20, пунктом 4 статьи 21, пунктом
7 статьи 23 Бюджетного кодекса Российской Федерации и решением Черемушинского сельского Совета депутатов Каратузского района Красноярского края от 15.12.2020 № 03-15 « О бюджете Черемушинского сельсовета на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение № 1 читать в новой редакции.
2. Приложение № 2 читать в новой редакции.
  3. Контроль за выполнением  данного постановления возложить на главного бухгалтера Сееман Г.Ю.
  4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в местной газете «Сельская жизнь»
Глава администрации
Черемушинского сельсовета                                                            Е.Н. Алаева